COMUNICADO

Informamos a todos os candidatos que tiveram

a Homologação de sua Inscrição no Concurso

Público 001/2014, da Prefeitura Municipal de

Entre Rios – Santa Catarina, em situação de

INDEFERMENTO, que preencham o Anexo V

da Página 32 do Edital 001/2014, anexando o

Comprovante de Pagamento e enviando-o para

o Fone/Fax nº (49) 3351.0037 ou para o E´mail:

imprensa@entrerios.sc.gov.br, no prazo

constante no Edital 001/2014.

Atenciosamente,

Comissão de Acompanhamento

do Concurso Público.

mailto:imprensa@entrerios.sc.gov.br